
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐỘI CẤN 

 

Số:        /QĐ - UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Đội Cấn, ngày 03 tháng 5 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập đoàn phụ trách và VĐV tham dự Giải thể thao các DTTS 

huyện Tràng Định năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ kế hoạch số 1366/KH-UBND, ngày 08/4/2024 của ủy ban nhân 

dân huyện Tràng Định về kế hoạch tổ chức Giải thể thao các dân tộc thiểu số 

huyện Tràng Định năm 2024; 

Căn cứ Điều lệ số 39/ĐL-BTC, ngày 12/4/2024 của Ban Tổ chức Giải thể thao 

các dân tộc thiểu số huyện Tràng Định năm 2024 về việc ban hành Điều lệ các môn của 

Giải thể thao các dân tộc thiểu số huyện Tràng Định năm 2024;  

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa – Xã hội, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập đoàn phụ trách và VĐV tham dự Giải thể thao các DTTS 

huyện Tràng Định năm 2024, gồm các Ông (bà): (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Đoàn tham dự dự Giải thể thao các DTTS huyện Tràng Định năm 2024 

có nhiệm vụ; 

Triển khai Đoàn tham dự giải, đề xuất với lãnh đạo UBND xã chỉ đạo giải 

quyết kịp thời những vướng mắc, khó khăn phát sinh trong quá trình tuyển chọn, 

đưa các VĐV tham dự thi đấu trong giải. 

Điều 3. Văn phòng - Thống kê và các Ông (bà) có tên tại Điều 1 Chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 

- Trung tâm VHTTTT huyện; 

- TT Đảng ủy; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Như điều 3; 

- Lưu VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Vi Văn Nghiệp 



Danh sách đoàn, VĐV tham dự Giải thể thao các DTTS huyện Tràng Định 

năm 2024 

 

I. Danh sách Trưởng đoàn, Huấn luyện viên, cán bộ phụ trách đưa VĐV 

tham dự  giải. 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Vi Văn Nam Phó Chủ tịch 

UBND xã 

Trưởng đoàn, 

 Huấn luyện viên 

 

2 Nguyễn Ánh Lê CC VP – TK xã Thành viên  

3 Đàm Thúy Vương Trạm y tế xã Thành viên  

4 Nông Thị Nhàn CC VH-XH Thành viên  

5 Nông Ngọc Khánh CC VH-XH Thành viên  

 

I. ĐẨY GẬY: (Nam + Nữ). 

1. Nam: 
 

TT Họ và tên Năm 

sinh 

Giới 

tính 

Địa chỉ Hạng cân 

          

  

01 Vi Văn Thuần 1992 Nam Bản Chang, Đội Cấn 65-

70kg 

   

 

2. Nữ: 
 

TT Họ và tên Năm 

sinh 

Giới 

tính 

Địa chỉ Hạng cân 

        

01 Nông Thị Tố 

Lan 

1979 Nữ Đội Cấn 70-

75kg 

   

 

II. KÉO CO  

1. Đội nam + nữ hỗn hợp (01 HLV + 14 VĐV)  

TT Họ và tên Năm sinh Địa chỉ Ghi chú 

01 Đàm Văn Kiên 1985 UBND xã Đội Cấn HLV 

02 Nông Văn Tùng 1991 Kim Lỵ, xã Đội Cấn  

03 Lăng Văn Hoàng 1990 UBND xã Đội Cấn  

04 Hoàng Văn Điệp 1993 Nà Đon, xã Đội Cấn  

05 Lăng Quốc Việt 2002 Nặm Xà, xã Đội Cấn  

06 Vi Văn Vĩnh 1994 Bản Chang, Đội Cấn  

07 Chẩu Thị Hạnh 1980 UBND xã Đội Cấn  



08 Hoàng Thị Tơ 1980 UBND xã Đội Cấn  

09 Lăng Thị Huệ 1985 Bản Chang, xã Đội Cấn  

10 Nguyễn Thị Diễm 1991 UBND xã Đội Cấn  

III. Kà kheo 

TT Họ và tên Giới tính Năm sinh Địa chỉ Ghi 

chú 

01 Vi Trung Phi Nam 2002 Bản Chang, Đội Cấn  

02 Nguyễn Ánh Lê Nữ 1988 UBND xã Đội Cấn  

IV. Thi quay sảng 

TT Họ và tên Giới tính Năm sinh Địa chỉ Ghi 

chú 

01 Mỗ Huân Huyên Nam 1991 UBND xã Đội Cấn  

02 Lư Thị Biền Nữ 1983 UBND xã Đội Cấn  

 

Tổng số: 21 người 
 

 

 

 


		2024-05-03T10:20:35+0700


		2024-05-03T14:10:22+0700


		2024-05-03T14:10:22+0700




